1 / 1

報道関係者各位

２０１８年５月８日

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆★ ＫＯＫＵＹＯからのお知らせ ★☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

コクヨ山陽四国販売（株）が地域振興イベントに参加

5 月 12 日岡山県水島市にて開催

「いす－１グランプリ 第 4 回岡山水島大会」

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

コクヨグループのコクヨ山陽四国販売株式会社（本社：岡山県岡山市／社長：白髭 千晴）は、5

月 12 日（土）に開催される地域振興イベント「いす－１グランプリ 第 4 回岡山水島大会」へ参加し

ますので、お知らせします。

「いす－１グランプリ」は、３人１組で構成するチ

ームが、市販のイスを利用して、所定時間内での

周回数を競うレースを展開し、毎年各地で開催さ

れています。

当社は、地域共生や開催地の賑わいの創出等

を目的に、全国各地で開催されている地域振興イ

ベント「いす－１グランプリ」の第 1 回岡山水島大

会（２０１５年開催）から毎年継続して参加しており、

本年で通算４回目の参加となります。

今回の「いす－１グランプリ 第 4 回岡山水島大

会」では、大会参加とともに、会場内で 2018 年新

製品オフィスチェアー「ing（イング）」の特設体感ブ

ースを設置し、レース参加者や観戦される来場者

の方々へ実際の座り心地を体感頂きます。

ぜひ皆様のお越しをお待ちしております。

○正式名称：「いす－１グランプリ 第 4 回岡山水島大会」

○開催日時：2018 年 5 月 12 日（土） 10:00～16:30

○開催場所：栄町商店街内特設コース（岡山県倉敷市水島東栄町）

○主催者サイト： http://isu1mizushima.strikingly.com

（レース参加の申込受付は、終了しましたのでご了承ください。）

以上

報道に関するお問い合わせ先は次の通りです。 コクヨ山陽四国販売㈱ 岡山支店

 ＴＥＬ：086-223-5942 （久保田）